
INFINIUMTM高密度光纤模块
配有黑色外壳，支持LC双工、SC单工和MPO。LC双工和
SC适配器的颜色有 、蓝、绿、米黄、红和黄。MPO
适配器的颜色有 、绿、米黄、黑、红、蓝和洋红。

零件编号 产品描述

OR-HDFM-FLC2CL-00 高密度光纤模块，LC双工，

OR-HDFM-FLC2CA-00 高密度光纤模块，LC双工，蓝

OR-HDFM-FLC2CC-00 高密度光纤模块，LC双工，绿

OR-HDFM-FLC2CM-00 高密度光纤模块，LC双工，米黄

OR-HDFM-FLC2CG-00 高密度光纤模块，LC双工，红

OR-HDFM-FLC2CI-00 高密度光纤模块，LC双工，黄

OR-HDFM-FSC1CL-00 高密度光纤模块，SC单工，

OR-HDFM-FSC1CA-00 高密度光纤模块，SC单工，蓝

OR-HDFM-FSC1CC-00 高密度光纤模块，SC单工，绿

OR-HDFM-FSC1CM-00 高密度光纤模块，SC单工，米黄

OR-HDFM-FSC1CG-00 高密度光纤模块，SC单工，红

OR-HDFM-FSC1CI-00 高密度光纤模块，SC单工，黄

OR-HDFM-FMTZNL-00 高密度光纤模块，MPO，

OR-HDFM-FMTZNC-00 高密度光纤模块，MPO，绿

OR-HDFM-FMTZNM-00 高密度光纤模块，MPO，米黄

OR-HDFM-FMTZNH-00 高密度光纤模块，MPO，黑

OR-HDFM-FMTZNN-00 高密度光纤模块，MPO，洋红

OR-HDFM-FMTZNG-00 高密度光纤模块，MPO，红

OR-HDFM-FMTZNA-00 高密度光纤模块，MPO，蓝

OR-HDFM-FMTZNE-00 高密度光纤模块，MPO，灰色对准符

Ortronics/奥创利®高密度

模块通用的高密度插孔式

配线架的特色是Clarity ® 
6a、6和5e的高密度铜缆

模块可以混合使用。

Ortronics/奥创利采用相同
的高密度封装技术，研制
出可通用的光纤适配器和
光纤配线架，增强了产品
的通用性。同一配线架上
的铜缆模块或光缆适配器
均可轻松组合，随意更换。

 

INFINIUMTM  
高密度光纤系统
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OR-PHAHJU48

OR-PHDHJU48

INFINIUMTM高密度光纤配线架
MTP®-LC 12芯光纤配线架在接线板上采用6位设计，
可配50微米激光优化多模光纤（OM4+）或单模光纤
（OS2）。

 

 

零件编号 产品描述

OR-HDCA6LC12AH 高密度光纤配线架组件, 50 LOMF, 12F, 
1-MTP-PC (M), 6-LC-PC 双工

 

OR-HDCA6LC12AJ 高密度光纤配线架组件, 单模, 12F, 
1-MTP-APC (M), 6-LC-UPC 双工

 

 

INFINIUMTM高密度理线器
高密度理线器用于整理及保护高密度配线架的跳线，可与
集线轴配合使用，整理松散的跳线；也可与配线
理线架结合使用。

零件编号 产品描述

OR-HDCM-001 黑色高密度理线器，包含（1）8pk 1/4圈集线
轴（2）完整的集线轴

高密度配线架
高密度光纤模块需要和光纤模块底座配套使用。高密度光
纤模块及高密度铜缆模块是由高密度平面配线架或折角配
线架支持使用的，分别为24口（1RU）、48口（1RU）和
72口（2RU）。各型配线架均配备后端理线架和理线扎带。

 

零件编号 产品描述

OR-PHAHJU24 24口HDJ折角配线架，不含模块，
1.75” x 19”, 1 RU

OR-PHAHJU48 48口HDJ折角配线架，不含模块，
1.75” x 19”, 1 RU

OR-PHAHJU72 72口HDJ折角配线架，不含模块，  
3.5” x 19”, 2 RU

OR-PHDHJU24 24口HDJ平面配线架，不含模块，  
1.75” x 19”,1 RU

OR-PHDHJU48 48口HDJ平面配线架，不含模块，  
1.75” x 19”, 1 RU

OR-PHDHJU72 72口HDJ平面配线架，不含模块，  
3.5” x 19”, 2 RU
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高密度光纤系统
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架配备的
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